事 務 連 絡

 令和７年２月１７日

利用団体各位

                        国立妙高青少年自然の家

                            所長  水澤  哲

特定研修活動指導員経費の改定について（お知らせ）

 平素より当所の事業運営について格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、全ての子供たちに良質な体験の機会を提供するとともに、将来にわたって青少年教

育を推進し、安全・安心で良質な体験活動の提供が可能な施設運営を実現することを目的と

して、下記のとおり特定研修活動指導員経費を改定させていただくことといたしました。

 利用団体のみなさまにご負担をおかけすることとなり、大変申し訳ありませんが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開始時期

令和７年４月１日（火）

２ 改定後の価格

 半日 １日

妙高アドベンチャープログラム

12,500円 25,000円
妙高ネイチャープログラム

スキー（アルペン・トレッキング）

ネイチャーゲーム

 １回

そば打ち

12,500円 民話・昔話

星座観察

 【本件担当】

国立妙高青少年自然の家  事業推進係

 〒949-2235 新潟県妙高市大字関山 6323-2

 TEL 0255-82-4321  FAX 0255-82-4325

 Mail myoko-ji@niye.go.jp